Sofreh Meny

https://speisekarte.menu/
Skomakargatan 16, SE-754 34 Uppsala, Sweden
+4618242560 - https:/Isofreh.sel

Pa denna webbsida hittar du den fullstandiga menyn fran Sofreh i Uppsala. For narvarande finns det 57
matratter och drycker tillgangliga. P& Sofreh Restaurant stravar vi efter att skapa en inbjudande atmosfar dar du
kan njuta av en genuin matupplevelse omgiven av traditionell iransk inredning. Vara hangivna kockar lagger
karlek i varje ratt och erbjuder ett utbud av fargglad persisk matlagning inklusive olika typer av kétt, orter,
baljvaxter och gronsaker. Fran smakrika grytor till saftiga kebaber tillagade pa en kolgrill, var meny kommer
garanterat att ta dig pa en kulinarisk resa som aterspeglar den autentiska smaken av persisk matlagning. Kom
och upplev en smak av Iran med oss pa Sofreh Restaurant!.
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Sofreh Meny

10 Mest Populéara

FESENJAN

Orientaliska Réatter

FALAFEL

Vegetarisk

KOOKOO SABZI

Skaldjur

MEYGOO

Grillade Specialiteter
SHISHLIK

Laskedrycker

PEPSI

Braserat
GHEYMEH BADEMJAN

Gourmet
BAGHALI POLO BA MAHICHE

Spezialitdten

DIZI

Popular

SIAH SEFID

Dryck

RAMLOSA CITRUS

20 kr

8 kr

8 kr

25 kr

25 kr

3 kr

17 kr

20 kr

22 kr

19 kr

3 kr

Varmratter

POLO MAHI

Fran Grillen
DJOJEH

Grytor

VEGETARISK GHORMEH SABZI

Italienska Pizzor

VEGETARISK PIZZA

Indiskt Brod

NAAN BROD

Class 2 Pizzas
KYCKLINGPIZZA

Traditional Stews &
Specials

ZERESH POLO BA MORGH

Kabob Delights

SOLTANI

From The Grill - Lamb

KOBIDEH

Main Courses (Grill)

MAKHSOS

Stews & Rice

GHORMEH SABZI

20 kr

17 kr

13 kr

12 kr

3 kr

17 kr

17 kr

28 kr

15 kr

54 kr

17 kr



Sofreh Meny

Mixed Specialties
KEBAB

Okategoriserad
SHIRAZI SALLAD

Huvudratt

BAKHTIARI
BARG

Persiska Réatter
CHENDJE
MOMTAZ

Varma Drycker

TE
VARMT TE

Pizzor
SOFREHSPIZZA
HUSETS PIZZA

Restaurangkategori

VEGETARIAN
VEGANSK

Alkoholfria Drycker

PEPSI MAX
FANTA
COCA-COLA ZERO

Drycker

COCA-COLA

6 kr

23 kr
23 kr

20 kr
19 kr

17 kr
12 kr

3 kr
3 kr
3 kr

3 kr

oL
RAMLOSA

Dessa Typer Av Rétter

Serveras
KOTT

LAMM
KYCKLING

Vegetariska Ratter
VEGETARISK FESENJAN
VEGETARISK KASH BADEMJAN
VEGETARISK KOOKOO
VEGETARISK KALAM POLO

Sidoratter

ZEYTOON PARVARDEH
MAST MUSIR

RIS

HUSETS TORSHI

TRE MEZE

Forratter

MAST KHIYAR

VEGETARISK GHEYMEH
BADEMJAN

KASHK BADEMJAM
SOFREH'S MEZE

3 kr

15 kr
17 kr
12 kr
12 kr

6 kr
4 kr

4 kr
12 kr

4 kr

17 kr

8 kr
8 kr



Sofreh Meny

SALLAD OLIVIE 8 kr
Sofreh
Skomakargatan 16, SE-754 34 Oppettider:

Uppsala, Sweden

Tillverkad med Menu

Sondag 12:00-21:00
Mandag 11:00-21:00
Tisdag 11:00-21:00
Onsdag 11:00-21:00
Torsdag 11:00-21:00
Fredag 11:00-21:00
Lérdag 12:00-21:00
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